

№	Наименование медицинского средства или наименование изделия медицинского назначения	Полная характеристика (описание) товара (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм.	Цена	Код-но	СУММА	ТОО "БИТЕЛА"		ТОО "San Medical" "Jaan Medicaul"		ТОО "Медсерв и К"		ТОО "Фитобора"		ТОО "Жан Фарм Трейд"		ТОО "Alam-med.kz"		ТОО "РЭММ"	
							цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма		
1	Ручной однократный тест-полосочный тест-система для исследования глюкозы в моче (тест-полоски) 10x5 см.	Ручной однократный тест-полосочный тест-система для исследования глюкозы в моче (тест-полоски) 10x5 см.	м	75,00	27 000	2 025 000,00	-	-	-	-	57,50	1 552 500,00	-	-	-	-	-	12,50	625 000,00	
2	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	20,00	50 000	1 000 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	5 200,00	240	1 196 000,00	-	-	3 100,00	713 000,00	3 700,00	851 000,00	2 699,00	620 770,00	-	-	-	-	-	
4	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	265,00	2 500	662 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	6 300,00	85	535 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	923,55	1 600	1 477 680,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	923,55	700	646 485,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	90,00	13 000	650 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	м	145,00	80 000	11 600 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	265,86	2 600	691 236,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	265,89	2 600	691 314,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	3 380,00	500	1 690 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	3 450,00	3 800	13 110 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	2 500,00	200	500 000,00	-	-	2 200,00	440 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	38 500,00	400	15 400 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	47 350,00	250	11 837 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	33 000,00	300	9 900 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	66 562,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	66 562,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	66 562,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	66 562,00	15	984 960,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
22	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	27 360,00	15	410 400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	6 384,00	5	31 920,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	40 128,00	19	762 432,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	2 000,00	10	20 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
26	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	48 385,00	10	483 850,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
27	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	71 007,00	10	710 070,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
28	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	3 740 000,00	1	3 740 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	378 000,00	1	378 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	230 234,00	1	230 234,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	47 965,50	1	47 965,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
32	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	47 965,50	1	47 965,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
33	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	133 184,21	1	133 184,21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	282 037,14	1	282 037,14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
35	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	203 053,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	203 053,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
39	Бумага для анализа 10x5 см.	Бумага для анализа 10x5 см.	шт	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

[illegible]

[illegible]

№	Методическое описание назначения теста для определения наличия медицинского назначения	Полное наименование (описание) товара (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.изм.	Цена	Кол-во	СУММА	ТОО "ШерКосСервис"		ТОО "ПроФарма"		ТОО "Риам Орт"		ТОО "SM Global"		ТОО "Karded Kapital"		ТОО "QandMeberg"	
							итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма		
40	Тест набор для определения Rubeila IgM	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
41	Тест набор для определения САУ IgG	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
42	Тест набор для определения САУ IgM	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
43	Тест набор для определения HSV-1 IgG	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	Тест набор для определения HSV-2 IgG	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	Тест набор для определения HSV-1 IgM	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
46	Тест набор для определения HSV-2 IgM	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
47	Тест набор для определения HbSNA Тестигг В	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	71 948,25	8	575 586,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
48	Тест набор для определения anti-HCV Тестигг С	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	103 923,25	8	831 402,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	Тест набор для определения Ferritin	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	87 936,75	1	87 936,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	Тест набор для определения Ferritin	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	91 933,88	1	91 933,88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	Тест набор для H12	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	91 933,88	1	91 933,88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
52	Контрольный материал ANA Control. Показат. 2+ tka.	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	403 923,25	1	403 923,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
53	Контрольный материал IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
54	Контрольный материал IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	159 885,00	1	159 885,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	Контрольный материал IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
56	Контрольный материал IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	159 885,00	1	159 885,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
57	Контрольный материал RUBEILA IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	Контрольный материал RUBEILA IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	159 885,00	1	159 885,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	Контрольный материал Ситидиб тт. IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	159 885,00	1	159 885,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	Контрольный материал Ситидиб тт. IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	159 885,00	1	159 885,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
61	Контрольный материал HbSNA Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	71 948,25	1	71 948,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	Контрольный материал Anti-HCV Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	87 936,75	1	87 936,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
63	Контрольный материал HSV-1 IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
64	Контрольный материал HSV-1 IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
65	Контрольный материал HSV-2 IgG Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
66	Контрольный материал HSV-2 IgM Control	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
67	Wash buffer (Промывочный буфер концентрированный)	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	87 936,75	5	439 683,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
68	Poc-Trigger Solution (Препаратный раствор)	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	23 982,75	5	119 913,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
69	Trigger Solution (Триггерный раствор) 220mM* Chloroform	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	39 971,25	5	199 856,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
70	Wash Buffer (Рассол для отмывки) 10mM в упаковке 10шт в упаковке	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	127 908,00	5	639 540,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
71	Тест набор PROTOIRONMBIN TMBE	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	23 982,75	1	23 982,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
72	Тест набор на ACTIVATED PARTIAL FIBRINOGEN	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	7 680,50	24	184 332,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
73	Тест набор на FIBRINOGEN	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	12 805,38	24	307 329,12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
74	Тест набор на FIBRINOGEN FIB	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	24 774,50	24	594 588,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
75	Тест набор на D-DIMER	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	149 427,75	2	298 855,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
76	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	54 054,00	12	648 648,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
77	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	54 054,00	12	648 648,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
78	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	207 900,00	2	415 800,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
79	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	207 900,00	2	415 800,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
80	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	6 000,00	10	60 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
81	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	1 500,00	12	18 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
82	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	200,00	12	2 400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
83	Контрольный материал Coagulation Control Усиленная	Автоматический Иммунохимический Иммуноанализатор	уп	498 000,00	100	49 800 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

[illegible]

№ п/п	Международное наименование лекарственного средства или наименование лекарственного препарата	Полное наименование (наименование) лекарственного средства (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Цена	Количество	СУММА	ТОО "НОВОМЕД КЗ"		ТОО "VITA PHARMA"		ТОО "Kafka Pharma"		ТОО "Фарм Инвест КЗ"		ТОО "Medical Supply Management"		ТОО "PAM Alliance"	
							цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма		
1	Р-уан оторланосик (послеоперационный препарат при онкологических заболеваниях)	Р-уан оторланосик (послеоперационный препарат при онкологических заболеваниях)	м	75,00	27 000	2 025 000,00	-	-	68,00	1 836 000,00	-	-	-	-	-	-		
2	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	20,00	50 000	1 000 000,00	-	-	12,00	600 000,00	-	-	-	-	-	-		
3	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	5 200,00	230	1 196 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	265,00	2 350	662 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5	Тем. для УЗИ Set	Тем. для УЗИ Set	комплект	6 300,00	85	535 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6	Калий иодид, таблетки	Калий иодид, таблетки	табл	923,55	1 600	1 477 680,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
7	Калий иодид, таблетки	Калий иодид, таблетки	табл	923,55	700	646 485,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	90,00	13 000	650 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
9	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	м	145,00	80 000	11 600 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
10	Кеторолак для перорального применения (таблетки 10 мг)	Кеторолак для перорального применения (таблетки 10 мг)	табл	265,86	2 600	691 236,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	Кеторолак для перорального применения (таблетки 10 мг)	Кеторолак для перорального применения (таблетки 10 мг)	табл	265,89	2 600	691 314,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	3 380,00	500	1 690 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
13	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	3 450,00	3 800	13 110 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	2 500,00	200	500 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	38 500,00	400	15 400 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
16	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	47 350,00	250	11 837 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
17	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	33 000,00	300	9 900 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
18	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	66 500,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
19	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	66 500,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
20	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	66 500,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
21	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	66 500,00	15	984 960,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
22	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	27 560,00	15	410 400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
23	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	табл	6 384,00	5	31 920,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
24	Нитроглицерин 2,5% раствор	Нитроглицерин 2,5% раствор	комплект	40 126,00	19	762 412,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
25	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	2 000,00	10	20 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
26	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	48 585,00	10	485 850,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
27	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	71 007,00	10	710 070,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
28	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	3 740 000,00	1	3 740 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
29	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	378 000,00	1	378 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
30	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	230 234,00	1	230 234,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
31	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	47 965,50	1	47 965,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
32	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	47 965,50	1	47 965,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
33	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	133 184,21	1	133 184,21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
34	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	288 037,14	1	288 037,14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
35	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	203 033,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
36	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	203 033,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
37	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
38	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
39	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	Бисопролол для перорального применения (таблетки 5 мг)	табл	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

[illegible]

№ лота	Международное наименование лекарственного средства (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица	Цена	Кол-во	СУММА	ТОО "Фарм Сервис"		ТОО "Bipole Фарм"		ТОО "Алмале Медика"		ТОО "Mega Meds"		ТОО "РА.Е.Н."		ИП "Самарканов и К"	
						цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма		
1	Рувин одороникс препарат для инъекций Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	75,00	27 000	2 025 000,00	44,00	1 188 000,00	-	-	-	71,00	1 917 000,00	-	-	-	12,00	660 000,00
2	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	20,00	50 000	1 000 000,00	6,50	325 000,00	-	-	-	7,00	350 000,00	-	-	-	-	-
3	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	3 200,00	230	1 196 000,00	2 950,00	678 500,00	-	-	-	185,00	462 500,00	-	-	-	220,00	575 000,00
4	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	265,00	2 500	662 500,00	216,00	540 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	5 200,00	442 000,00
5	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	6 300,00	85	535 500,00	4 695,00	399 075,00	-	-	-	130,00	10 400 000,00	-	-	11 520 000,00	-	-
6	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	923,55	1 600	1 477 680,00	190,00	304 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	923,55	700	646 486,00	190,00	133 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	33,00	429 000,00
8	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	50,00	13 000	650 000,00	33,00	429 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	120,00	9 600 000,00
9	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	145,00	80 000	11 600 000,00	88,00	7 040 000,00	-	-	144,50	11 560 240,00	-	-	-	240,00	624 000,00	-
10	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	265,86	2 600	691 236,00	240,00	624 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	240,00	624 000,00
11	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	265,89	2 600	691 314,00	240,00	624 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	3 380,00	500	1 690 000,00	1 115,00	557 500,00	2 100,00	1 050 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	3 450,00	3 800	13 110 000,00	1 115,00	4 237 000,00	2 100,00	7 980 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	2 500,00	200	500 000,00	-	-	34 500,00	13 800 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	38 500,00	400	15 400 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	47 350,00	250	11 837 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	33 000,00	300	9 900 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	66 262,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	66 262,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	66 262,00	11	728 882,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	66 262,00	15	994 950,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	27 360,00	15	410 400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	6 384,00	5	31 920,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	40 128,00	19	762 432,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	2 000,00	10	20 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	48 585,00	10	485 850,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	71 007,00	10	710 070,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	3 740 000,00	1	3 740 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	378 000,00	1	378 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	230 234,00	1	230 234,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	47 865,50	1	47 865,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	47 865,50	1	47 865,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	133 184,21	1	133 184,21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	282 037,14	1	282 037,14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	203 035,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	203 035,95	4	812 215,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Беская для инъекций одороникс сине 41х15 см.	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

№	Механизм/наименование изделия/наименование услуги	Полная характеристика (наименование товара) (с указанием бренда, модели и др.)	Единица измерения	Цена	Качество	СУММА	ТОО "Baika Trade"		ТОО "Jas-Pharmant"		ТОО "BumBekTelecom"		ТОО "Miras Kanakstan"		ТОО "Amanmet"	
							итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма	итог	сумма
1	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	75,00	27 000	2 025 000,00	-	-	55,00	1 485 000,00	46,00	1 242 000,00	39,00	1 053 000,00	75,00	2 025 000,00
2	Полоса для изготовления обуви	Полоса для изготовления обуви	м	20,00	50 000	1 000 000,00	-	-	-	-	12,00	600 000,00	10,00	500 000,00	20,00	1 000 000,00
3	Бумага для изготовления обуви	Бумага для изготовления обуви	шт	5 200,00	230	1 196 000,00	-	-	3 950,00	908 500,00	-	-	3 180,00	731 400,00	265,00	662 500,00
4	Бумага для изготовления обуви	Бумага для изготовления обуви	шт	265,00	2 500	662 500,00	-	-	234,00	585 000,00	-	-	255,00	637 500,00	630,00	1 665 000,00
5	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	6 300,00	85	515 500,00	-	-	5 700,00	484 500,00	-	-	5 400,00	439 000,00	6 300,00	1 665 000,00
6	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	923,55	1 600	1 477 680,00	-	-	325,00	520 000,00	800,00	1 280 000,00	288,00	460 800,00	923,00	1 477 680,00
7	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	923,55	700	646 485,00	-	-	325,00	520 000,00	800,00	1 280 000,00	288,00	460 800,00	923,00	1 477 680,00
8	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	90,00	13 000	650 000,00	-	-	41,00	572 000,00	40,00	520 000,00	35,00	455 000,00	50,00	650 000,00
9	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	145,00	80 000	11 600 000,00	-	-	105,00	8 400 000,00	120,00	9 600 000,00	89,00	7 120 000,00	145,00	11 600 000,00
10	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	265,86	2 600	691 236,00	-	-	240,00	624 000,00	-	-	229,00	673 400,00	265,00	691 236,00
11	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	265,89	2 600	691 314,00	-	-	240,00	624 000,00	-	-	229,00	673 400,00	265,00	691 236,00
12	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	3 380,00	500	1 690 000,00	-	-	2 951,00	1 475 500,00	-	-	2 590,00	1 295 000,00	3 380,00	1 690 000,00
13	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	3 450,00	3 800	13 110 000,00	-	-	2 590,00	9 842 000,00	-	-	2 590,00	10 197 000,00	3 450,00	13 110 000,00
14	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	2 500,00	200	500 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	2 500,00	500 000,00
15	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	38 500,00	400	15 400 000,00	-	-	-	-	29 980,00	11 992 000,00	-	-	38 500,00	15 400 000,00
16	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	47 350,00	250	11 837 500,00	-	-	-	-	33 940,00	8 985 000,00	-	-	47 350,00	11 837 500,00
17	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	31 000,00	300	9 900 000,00	-	-	-	-	24 600,00	7 380 000,00	-	-	31 000,00	9 900 000,00
18	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	66 362,00	11	728 882,00	-	-	66 362,00	728 662,00	-	-	-	-	66 362,00	728 662,00
19	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	66 362,00	11	728 882,00	-	-	66 362,00	728 662,00	-	-	-	-	66 362,00	728 662,00
20	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	66 362,00	11	728 882,00	-	-	66 362,00	728 662,00	-	-	-	-	66 362,00	728 662,00
21	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	65 664,00	15	984 960,00	-	-	65 664,00	984 660,00	-	-	-	-	65 664,00	984 660,00
22	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	27 360,00	15	410 400,00	-	-	27 360,00	410 100,00	-	-	-	-	27 360,00	410 100,00
23	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	6 384,00	5	31 920,00	-	-	6 384,00	31 820,00	-	-	-	-	6 384,00	31 820,00
24	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	40 128,00	19	762 432,00	-	-	40 180,00	763 420,00	-	-	-	-	40 128,00	762 432,00
25	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	2 000,00	10	20 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	2 000,00	20 000,00
26	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	48 385,00	10	483 850,00	-	-	-	-	-	-	-	-	48 385,00	483 850,00
27	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	71 007,00	10	710 070,00	-	-	-	-	-	-	-	-	71 007,00	710 070,00
28	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	3 740 000,00	1	3 740 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	3 740 000,00	3 740 000,00
29	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	378 000,00	1	378 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	378 000,00	378 000,00
30	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	230 234,00	1	230 234,00	-	-	230 224,00	230 224,00	-	-	-	-	230 234,00	230 234,00
31	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	47 965,50	1	47 965,50	-	-	47 965,50	47 965,50	-	-	-	-	47 965,50	47 965,50
32	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	47 965,50	1	47 965,50	-	-	47 965,50	47 965,50	-	-	-	-	47 965,50	47 965,50
33	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	133 184,21	1	133 184,21	-	-	133 174,21	133 174,21	-	-	-	-	133 184,21	133 174,21
34	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	282 037,14	1	282 037,14	-	-	282 027,14	282 027,14	-	-	-	-	282 037,14	282 027,14
35	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	203 053,95	4	812 215,80	-	-	203 043,95	812 175,80	-	-	-	-	203 053,95	812 175,80
36	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	203 053,95	4	812 215,80	-	-	203 043,95	812 175,80	-	-	-	-	203 053,95	812 175,80
37	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	161 633,74	646 534,96	-	-	-	-	161 643,74	646 534,96
38	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	161 633,74	646 534,96	-	-	-	-	161 643,74	646 534,96
39	Резинотканевый материал для изготовления обуви	Резинотканевый материал для изготовления обуви	м	161 643,74	4	646 574,96	-	-	161 633,74	646 534,96	-	-	-	-	161 643,74	646 534,96

№	Медицинское изделие, наименование средства или наименование изделия медицинского назначения	Полная характеристика (описание) товара (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица	Цена	Количество	СУММА	ТОО "Байка Трейд"		ТОО "Дюс Фармация"		ТОО "БиоМедТиме"		ТОО "Маркс Канстант"		ТОО "Аммосет"	
							цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма
40	Тест набор для определения Rubeola IgM	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-		161 633,74	646 534,96	-		-		-	
41	Тест набор для определения CMV IgG	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-		161 633,74	646 534,96	-		-		-	
42	Тест набор для определения CMV IgM	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	161 643,74	4	646 574,96	-		161 633,74	646 534,96	-		-		-	
43	Тест набор для определения HSV-1 IgG	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-		188 654,30	754 617,20	-		-		-	
44	Тест набор для определения HSV-2 IgG	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-		188 654,30	754 617,20	-		-		-	
45	Тест набор для определения HSV-1 IgM	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-		188 654,30	754 617,20	-		-		-	
46	Тест набор для определения HSV-2 IgM	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	188 664,30	4	754 657,20	-		188 654,30	754 617,20	-		-		-	
47	Тест набор для определения HBSAg (антиген В)	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	71 948,25	8	575 586,00	-		71 938,25	575 506,00	-		-		-	
48	Тест набор для определения anti-HCV 1 (антитела к вирусу С)	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	103 925,25	8	831 402,00	-		103 915,25	831 322,00	-		-		-	
49	Тест набор для определения anti-HCV 2 (антитела к вирусу С)	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	87 936,75	1	87 936,75	-		87 926,75	87 926,75	-		-		-	
50	Тест набор для определения IgGhe	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	91 933,88	1	91 933,88	-		91 923,88	91 923,88	-		-		-	
51	Тест набор для определения Уреаплазма B12	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	91 933,88	1	91 933,88	-		91 923,88	91 923,88	-		-		-	
52	Контрольный материал ANA Control, Титрmax: 271x4	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	103 925,25	1	103 925,25	-		103 915,25	103 915,25	-		-		-	
53	Контрольный материал Титро IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
54	Контрольный материал Титро IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
55	Контрольный материал CMV IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
56	Контрольный материал CMV IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
57	Контрольный материал RUBELLA IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
58	Контрольный материал RUBELLA IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
59	Контрольный материал Chlamydia рn. IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
60	Контрольный материал Chlamydia рn. IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
61	Контрольный материал HbSAg Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	71 948,25	1	71 948,25	-		71 938,25	71 938,25	-		-		-	
62	Контрольный материал Anti-HCV Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	87 936,75	1	87 936,75	-		87 926,75	87 926,75	-		-		-	
63	Контрольный материал HSV-1 IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
64	Контрольный материал HSV-1 IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
65	Контрольный материал HSV-2 IgG Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
66	Контрольный материал HSV-2 IgM Control	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	135 902,25	1	135 902,25	-		135 892,25	135 892,25	-		-		-	
67	Wash Buffer (Промывочный раствор конъюгированных частиц)	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	87 936,75	5	439 683,75	-		87 926,75	439 633,75	-		-		-	
68	Tris-Tween Solution (Буферный раствор)	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	23 982,75	5	119 913,75	-		23 972,75	119 863,75	-		-		-	
69	Tris-Tween Solution (Буферный раствор) 220ml/400ml	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	39 971,25	5	199 856,25	-		39 961,25	199 806,25	-		-		-	
70	Reaction Vessel (Реакционная емкость 17ml) 1000 в упаковке 10шт	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	127 908,00	5	639 540,00	-		127 898,00	639 490,00	-		-		-	
71	Waste Box (Коробка для отходов) 10шт в упаковке	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	23 982,75	1	23 982,75	-		23 972,75	23 967,25	-		-		-	
72	тест набор PROTHROMBIN TIME	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	7 680,50	24	184 332,00	-		7 665,50	183 972,00	-		-		-	
73	Тест набор на ACTIVATED PARTIAL	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	12 805,38	24	307 329,12	-		12 790,38	306 969,12	-		-		-	
74	Тест набор на FIBRINOGEN FIB	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	24 774,50	24	594 588,00	-		24 759,50	594 228,00	-		-		-	
75	Тест набор на D-DIMER	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	140 427,75	2	298 855,50	-		140 412,75	298 825,50	-		-		-	
76	Контрольный материал Coagulation Control Уреаплазма	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	54 054,00	12	648 648,00	-		54 039,00	648 468,00	-		-		-	
77	Контрольный материал Coagulation Control Уреаплазма	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	54 054,00	12	648 648,00	-		54 039,00	648 468,00	-		-		-	
78	Контрольный материал D-Dimer Уреаплазма 1	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	207 990,00	2	415 800,00	-		207 885,00	415 770,00	-		-		-	
79	Контрольный материал D-Dimer Уреаплазма 2	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	207 990,00	2	415 800,00	-		207 885,00	415 770,00	-		-		-	
80	Контрольный материал SPT-человеческий плазматический	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	6 090,00	10	60 900,00	-		5 985,00	59 850,00	-		-		-	
81	Контрольный материал SPT-человеческий плазматический	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	1 500,00	12	18 000,00	-		1 485,00	17 820,00	-		-		-	
82	SF-W-лимитный реактор	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	200,00	12	2 400,00	-		185,00	2 220,00	-		-		-	
83	Бюкс БСНМ-адаптивная тестовая, для определения титров	Автоматический иммунохимический тестовый анализатор	уп	498 000,00	100	49 800 000,00	-		498 000,00	49 800 000,00	-		-		-	

№ акта	Материальное имущество (наименование, описание, количество, единицы измерения, стоимость, дата)	Ед. изм.	Цена	Кол-во	СУММА	ТОО "Балас Трейд"		ТОО "Дис Фирмаш"		ТОО "БонМедЛинс"		ТОО "Мирас Кожастан"		ТОО "Айнонес"	
						цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма
84	Искусственный материал	шт	148 600,00	100	14 860 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
85	Материал для изготовления	шт	110 400,00	4	441 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	Материал для изготовления	шт	110 400,00	4	441 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Материал для изготовления	шт	110 400,00	4	441 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
88	Материал для изготовления	шт	5 200,00	300	1 560 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89	Материал для изготовления	шт	29 997,00	300	8 999 100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	Материал для изготовления	шт	6 700,00	300	2 010 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91	Материал для изготовления	шт	7 700,00	300	2 310 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Материал для изготовления	шт	180 300,00	2	360 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Материал для изготовления	шт	35 800,00	200	7 160 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Материал для изготовления	шт	640,00	3 000	1 947 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Материал для изготовления	шт	640,00	6 000	3 894 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Материал для изготовления	шт	925,00	500	462 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Материал для изготовления	шт	40 000,00	2	80 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	Материал для изготовления	шт	16 600,00	50	830 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Президент Республики Казахстан

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Маханова А.М.
Ержанов М.К.
Мүслим Т.Н.

Сыдыкова Г.Ж.